
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 207

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 7 listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości 
oraz Dyrektora Generalnego Urzędu

 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 
1234 i 1641) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1598) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności członków Kierownictwa 
Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 124) wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 2 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
   „7)  w razie nieobecności Sekretarza Stanu Marcina Romanowskiego, a także wyłączenia go od udziału w postępowaniu w sprawie 

w przypadkach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego, zastępuje go  
w czynnościach określonych w § 6.”;

  2) w § 3 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
   „7)  w razie jednoczesnej nieobecności Sekretarzy Stanu Michała Wosia, Marcina Warchoła i Marcina Romanowskiego, a także 

wyłączenia ich od udziału w postępowaniu w sprawie w przypadkach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego, zastępuje ich w czynnościach określonych w § 2, 4 i 6.”;

  3) w § 4 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
   „5)  w razie jednoczesnej nieobecności Sekretarzy Stanu Michała Wosia i Marcina Romanowskiego, a także wyłączenia ich od udziału 

w postępowaniu w sprawie w przypadkach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego, 
zastępuje ich w czynnościach określonych w § 2 i 6.”;

  4) w § 5 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
   „5)  w razie jednoczesnej nieobecności Sekretarzy Stanu Michała Wosia, Sebastiana Kalety, Marcina Warchoła i Marcina Romanowskiego, 

a także wyłączenia ich od udziału w postępowaniu w sprawie w przypadkach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego, zastępuje ich w czynnościach określonych w § 2–4 i 6.”;

  5) w § 6 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
   „Sekretarz Stanu Marcin ROMANOWSKI sprawuje stałe zastępstwo Ministra Sprawiedliwości w sprawach:”;
  6) w § 7 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
   „4)  w razie jednoczesnej nieobecności Sekretarzy Stanu Michała Wosia, Sebastiana Kalety, Marcina Warchoła i Marcina Romanowskiego 

oraz Podsekretarza Stanu Katarzyny Frydrych, a także wyłączenia ich od udziału w postępowaniu w sprawie w przypadkach określonych 
w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego, zastępuje ich w czynnościach określonych w § 2–6.”. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2023-11-08T10:53:31+0100
	Marta Emilia Kubalewska




